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Die Torschilitzen fiir die SG Bach/Donaustauf:

12.00 Uhr

12.18 Uhr

12.36 Uhr

12.54 Uhr

13.12 Uhr

13.30 Uhr

13.48 Uhr

14.06 Uhr

14.24 Uhr

14.42 Uhr

Hallenkreismeisterschaft 2005

2Zwischenrunde D1-Junioren Gruppe 3

Samstaq 29.Januar 2005

in BadAbbach

SpVgg Hainsacker
SV Burgweinting

SG Bach/Donaustauf

JFG Donautal

SG Bach/Donaustauf

SpVgg Hainsacker
JFG Donautal
SSV Jahn 2000
SV Burgweinting

SSV Jahn 2000

Spielpaarun

JFG Donautal

SSV Jahn 2000
SpVgg Hainsacker
SV Burgweinting

SSV Jahn 2000

SV Burgweinting

SG Bach/Donaustauf
SpVgg Hainsacker

SG Bach/Donaustauf

JFG Donautal

Manuel Rengsberger 4 Tore; Wolfgang Schédler 3 Tore; Julian Czech und Benedikt
Czech je 2 Tore; Emin Brandl und Kade Julien je 1 Tor

Platz 1 SV Burgweinting
Platz 2 SSV Jahn 2000

Platz 3 SG Bach/Donaustauf
Platz 4 JFG Donautal

Platz 5 SpVgg Hainsacker

Endtabelle
Tore Punkte
12:6 8
11:7 7
13:4 6
10:6 5
3:26 0

Der Sieger und die zwei besten Gruppenzweiten sind im Endturnier.
Das Endturnier um den Kreismeister ist am 12.02.2005 in Hemau.



